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UREDNIKOVA STRAN 
 

 

Na Osnovni šoli Kajetana Koviča Poljčane posvečamo športu 

veliko pozornost. Še toliko bolj, ker na šoli deluje Šolsko 

športno društvo Bogdana Krajnca, ki je zaradi svoje 

organiziranosti, izvedbe šolskih športnih tekmovanj, pisanja 

kronike, tekmovanja za športnika/co letnika in šole, izdaje 

glasila, snemanja športnih filmov, sodelovanja na razpisih in 

natečajih za najbolj športno šolo in športno fotografijo ter 

sodelovanja z drugimi društvi, organizacijami in ustanovami, 

eno izmed najboljših šolskih športnih društev v Sloveniji.  

Na začetku leta so na Ministrstvu za izobraževanje, znanost in 

šport, v Ljubljani, v sklopu interesnih programov športa otrok 

in mladine podelili priznanja za najbolj športno šolo v 

Sloveniji za šolsko leto 2016/2017. Z vsem zgoraj naštetim 

smo si prislužili bronasto priznanje. Podelitvi so 

prisostvovali: ministrica za izobraževanje, znanost in šport dr. 

Maja Makovec Brenčič, direktor Zavoda za šport RS Planica 

Jelko Gros in direktor Direktorata za šport pri MIZŠ dr. Boro 

Štrumbelj. 

Priznanja Občine Poljčane za športne uspehe kot perspektivni 

športniki so za leto 2017 dobili posamezniki: Urban Kodrič, 

Nuša Majer in Mia Kurež za uvrstitve na državnem krosu ter 

Katarina Marzidovšek za uvrstitev na evropsko in svetovno 

prvenstvo v plesu. Športna ekipa je postala košarkarska ekipa 

starejših dečkov, ki je osvojila 5. do 7. mesto v državi, 

nominirana pa je še ekipa šahistov v kategoriji F 12, ki je 

osvojila 10. mesto v državi.  

 
Podelitev bronastega priznanja za najbolj 

športno šolo. Z leve strani: Ranko Leskovar, 

Kevin Kolar, Sanja Marzidovšek in Miran 

Voglar 

Odlično so se odrezali tudi učenci in učenke iz četrtih in petih razredov, ki so tekmovali v igri tee ball, in na 

finalu v Lipici in osvojili 6. mesto. Finalista sta bila plezalca Val Šajt in Tine Rupnik, osvojila sta 8. in 11. 

mesto ter Lara in Sanja Marzidovšek v gorskem teku. Osvojili sta 7. in 18. mesto. Tudi šahisti so bili na finalu, 

sodelovala sta Lana Čibri in Nejc Marovt. Smučarji Lana Marzidovšek, Mia Kurež, Jernej Rupnik in Kevin 

Kolar so ekipno osvojili 12. mesto.  

Celo šolsko leto smo veliko trenirali in se udeleževali šolskih športnih tekmovanj, ki so bila razpisana v okviru 

Športnega zavoda Republike Slovenije Planica na medobčinskih, področnih, četrfinalnih, polfinalnih in finalnih 

tekmovanjih. Udeležili smo se 3. Olimpijskega festivala in 9. Festivala športa mladih. S sodelavci smo izpeljali 

10. Poljčanski tek. Vseh deset krat so se poljčanskega teka udeležili Robin Urban Urlep, Nick Kolar in Kevin 

Kolar. Prispevke smo objavljali v tedniku Panorama ter izdali Športno glasilo, št. 15. Izvedli smo vsakoletno 

zaključno šolsko športno prireditev s podelitvijo medalj, pokalov in priznanj najboljšim športnikom. Letos jo je 

s svojim obiskom popestril Ivan Trajkovič, tekmovalec svetovnega formata v taekwondoju.  

Letošnja volilna skupščina je potrdila nov izvršni in nadzorni odbor. Člani so: Miran Voglar, predsednik 

društva, Ranko Leskovar, podpredsednik, Valerija Vantur, tajnica, Ines Žitnik, računovodkinja, Suzana 

Vošinek, članica izvršnega odbora, Vincenc Zobec predsednik nadzornega odbora, Barbara Oder, članica in 

Tina Robnik, članica.  

Športniki šole so postali: 1. Domen Bračič, 2. Kevin Kolar, 3. Luka Kavkler. Športnice šole so postale: 1. Sanja 

Marzidovšek, 2. Nuša Majer, 3. Mia Kurež. 

Hvala učencem, staršem, ravnateljici in delavcem šole za podporo in vso pomoč, upravnemu in nadzornemu 

odboru Šolskega športnega društva pa za strokovno, organizacijsko in požrtvovalno delo.  

 

Miran Voglar, predsednik 

 

ISSN  1854-9659 
 

Na naslovnici pred parlamentom ob obisku 3. Olimpijskega festivala v Ljubljani 

Foto: Nejc Zidarič 
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INTERVJU IVAN TRAJKOVIČ 
 

Na OŠ Kajetana Koviča Poljčane smo na zaključni šolski športni prireditvi gostili taekwondista Ivana 

Trajkoviča, ki se je z velikim veseljem odzval našemu povabilu. Z njim smo izvedli intervju, pokazal pa nam je 

tudi nekaj udarcev, ki jih uporablja med treningom in tekmami. Ivan Trajkovič je doma v Slovenski Bistrici, 

kjer je obiskoval gimnazijo. Je tekmovalec svetovnega formata, saj je poleg evropskih in svetovnih prvenstev 

leta 2012 nastopil na olimpijskih igrah v Londonu.  

Kako se je začela vaša športna kariera? 

Moja športna kariera se je začela leta 1998, ko me je moj oče peljal na trening v taekwondo klub v Mariboru. 

Ko sem gledal prvi trening, mi sam šport ni bil niti malo všeč, vendar sem se vseeno odločil za nadalnje 

treninge. Bilo nas je šest fantov v starosti sedem do osem let. Skupaj smo se družili in odraščali okrog deset let. 

Potem sem v tem športu ostal sam. Vendar sem prepričan, da so bila ta leta pomemben del mojega odraščanja 

in mi bodo ostala v lepem spominu.  

Kateri so vaši največji športni uspehi? 

Moji največji športni uspehi sta dve tretji mesti na svetovnih prvenstvih, bil sem tudi evropski podprvak leta 

2012. Letos pa sem osvojil tretje mesto na evropskem prvenstvu. Zelo ponosen pa sem tudi na enajsto mesto na 

olimpijskih igrah.  

Taekwondo velja za težek in velikokrat nevaren šport. Zaupajte nam negativne plati tega športa. 

Taekwondo nima nič več negativnih plati, kot vsak drug šport, s katerim se ukvarjaš na vrhunskem nivoju. 

Dejansko je pri tem športu menj poškodb, kot npr. pri smučanju. Priznati pa moram, da je zelo kontakten šport. 

Poseben poudarek je na hitrosti, moči in vzdržljivosti.  

Kakšni so vaši naslednji cilji? Kje vse boste tekmovali? 

Tekmoval bom na evropskih in svetovnih prvenstvih. Priti do olimpijskih iger je zelo težko. Čakajo me 

kvalifikacije, saj se na igre uvrsti samo šestnajst najboljših tekmovalcev v vsaki kategoriji. Prvih šest na lestvici 

se na igre uvrsti avtomatično, ostali pa se moramo za prosta mesta boriti na celinskih turnirjih. Trenutno mi 

kaže zelo dobro.   

Ranko Leskovar je bil vaš razrednik v srednji šoli. Pripovedujte nam o tistih časih. 

Gospoda Rankota sem poznal, še preden sem prišel v srednjo šolo, ko sem bil star deset let. Bil je moj trener pri 

atletiki, mentor in vzornik. Vedno sva bila v dobrih odnosih, malo je nagajal on meni, malo jaz njemu. Zelo 

sem se razveselil, ko sem v srednji šoli izvedel, da bo on moj razrednik in učitelj športa. Na srednjo šolo imam 

najlepše spomine. 

 

Ivanu Trajkoviču smo zaželeli vse najboljše, obilo športnih uspehov in uvrstitev na olimpijske igre. Podelili 

smo mu spominsko plaketo našega društva v trajen spomin na obisk pri nas.  

 

Timea Kodrič Mlakar, Živa Maček, 9. a 

 
 

 
Z leve strani: Živa Maček, Timea Kodrič Mlakar in Ivan 

Trajkovič 

 
Praktični prikaz njegovih borilnih veščin. 

Foto: Nejc Zidarič 
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PODELITEV PRIZNANJA NAJBOLJ ŠPORTNA ŠOLA 
 
Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport in Zavod za šport Republike Slovenije Planica sta lansko šolsko 

leto, v natečaju interesnih programov športa otrok in mladine, razpisala natečaj za najbolj športni vrtec, najbolj 

športno osnovno in srednjo šolo in najboljšo športno fotografijo v šolskem letu 2016/17. Prijavila se je tudi naša 

šola in osvojila bronasto priznanje v natečaju za športno šolo in priznanje za športno fotografijo. Njen avtor je 

Nejc Zidarič, fotografiral pa je učence 1. razreda na plavalnem tečaju.   

Podelitev je bila v prostorih Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport, v Ljubljani. Podelitvi so 

prisostvovali ministrica za izobraževanje, znanost in šport dr. Maja Makovec Brenčič, direktor Zavoda za šport 

RS Planica, Jelko Gros in direktor Direktorata za šport pri MIZŠ, dr. Boro Štrumbelj. 

Na to podelitev je prišlo več predstavnikov različnih šol in vrtcev iz cele Slovenije. Na prireditvi je Živa Vrščaj 

sodelovala v kulturnem programu in izvedla točko Cup song. Točka je bila izvirna in je bila vsem všeč. Na 

podelitvi smo se še skupaj fotografirali. Ministrica za izobraževanje, znanost in šport nas je lepo pozdravila in 

povedala, da je vesela, da se ukvarjamo s športom in da iz malih upov nastanejo veliki športniki. Po podelitvi je 

bila še manjša pogostitev, ki smo se je udeležili, nato pa smo odšli domov. 

Na prireditvi sem bila ponosna, da sem zastopala Osnovno šolo Kajetana Koviča Poljčane, ki je prejela 

priznanje za športno šolo, saj se tudi sama rada ukvarjam s športom. 

 

 
Miran Voglar 

 
Živa Vrščaj 

 
Ministrica dr. Maja Makovec 

Brenčič 

 

         Sanja Marzidovšek, 8. b 
 

OLIMPIJSKI FESTIVAL 
 

Učenci 7., 8. in 9. razreda, ki so pri predmetih Šport za sprostitev, Šport za zdravje in Izbrani šport, so se 

udeležili 3. Olimpijskega festivala, v Ljubljani. Organizatorji so zapisali: 

“Olimpijski festival je namenjen otrokom in njihovemu stiku s športom, spoznavanju športnega duha in fair 

playa s čimer jih želimo navdušiti nad gibanjem in vse skupaj obogatiti z delčkom olimpijske izkušnje. Preko 

zabave, športnih delavnic ter pestrega spremljevalnega programa, želimo otrokom prikazati, kako pomembno se 

je športno udejstvovati in kako lahko šport pozitivno vpliva na njihovo življenje in na njihove dosežke. 

Cilj festivala je mladim predstaviti šport v vsej veličastnosti, a vendarle na igriv, zabaven in zanje primeren 

način, da začutijo in vzljubijo šport in s tem postane sestavni del njihovega življenja. Otroci se lahko 

preizkusijo in spoznajo vsak šport posebej ter opravijo različne športne izzive, kjer bodo prebudili športnega 

duha. 

Obenem je to čudovita priložnost, da preživimo dan brez socialnih omrežij, računalniških igric, tablic, pametnih 

telefonov in aplikacij, katerih posledice so vidne pri socializaciji mladih, pomanjkanju pravih, iskrenih odnosov 

in seveda pri gibanju”. 

Fotografije smo predstavili na šolski spletni strani in v športnem glasilu. Fotografiral je Nejc Zidarič, Miran 

Voglar pa je naredil kratek film o dogajanju tistega dne.  

Miran Voglar 
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33. ATLETSKA OLIMPIJADA 
 

Osnovna šola Pohorskega odreda iz Slovenske Bistrice, je, 4. 10. 2017, v soorganizaciji Atletskega kluba in 

Javnega zavoda za šport Slovenska Bistrica, izvedla 33. atletsko olimpijado. Sodelovale so osnovne šole občin: 

Makole, Oplotnica, Slovenska Bistrica in Poljčane. Tekmovanja smo se udeležili v kategorijah mlajši dečki in 

deklice in starejši dečki in deklice. Zastavo je pomagala nositi Marzidovšek Sanja, lanska športnica šole. Vse 

tekmovalce in športne pedagoge sta pozdravila Tim in Bogo Gajser. Skupaj smo osvojili enajst medalj.  

 
Vsi udeleženci 33. atletske olimpijade 

 

 
Sanja Marzidovšek, tretja z leve 

 
Z leve: Marjan Štimec, Bogo in Tim Gajser 

 
1. Mia Kurež, tek 300 m 

 
1. Domen Bračič, tek 300 m 

 
1. Vid Brglez, 3. Urban Kodrič, 

tek 600 m 
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1. Nuša Vukčevič, skok v višino 

 
2. Nuša Majer, tek 60 m 

 
2. Maj Markovič, tek 60 m 

 

 
2. Žiga Strmšek, 3. Luka 

Kavkler, tek 1000 m 

 
3. Sanja Marzidovšek, tek 

300 m 

 
3. Žiga Strmšek, Domen Brumec, Sven 

Andrlon, Maj Markovič, štafeta 4 x 100 m 

 

Ranko Leskovar, Miran Voglar 

 

 

40. ZIMSKA ŠOLA V NARAVI  
 

Učenci 6. razreda Osnovne šole Kajetana Koviča Poljčane, smo se udeležili jubilejne, 40. zimske šole v naravi. 

Tudi letos smo bili gostje v Lukovem domu, smučali pa na smučiščih Kope do višine 1542 m. Uživali smo v 

pravi zimski pravljici, čeprav je prva dva dni bilo vreme slabo z meglo in vetrom. Potem smo tri dni uživali v 

soncu in prijetni smuki. Vodja šole v naravi in razredničarka je bila Tanja Juhart, druga razredničarka pa 

Marina Koražija. Učitelji smučanja so bili Ranko Leskovar in Miran Voglar iz naše šole ter Tilen Štraser in 

Petra Hriberšek iz smučarske šole Nitro. Poleg alpskega smučanja, ki je bila glavna tema šole v naravi, so 

učenci doživeli še nočni pohod do zgornje postaje sedežnice Pungart, predavanje policista o varnosti na 

smučišču in razlaga 10 FIS pravil, nočno smučanje pod lučmi na vlečnici Sedlo in sedežnici Pungart, tombola, 

sobe se predstavijo, ples v disku Holcer pub, kviz o znanju, kjer je zmagal Tine Rupnik, žrebanje štartnih 

številk in smučarsko tekmovanje v veleslalomu.   

Shema slovenske nacionalne šole alpskega smučanja je razdeljena je na pet ravni, mi smo napredovali do tretje. 

Prva raven predstavlja osnove smučanja na blagih naklonih, ko obvladamo preproste spremembe smeri drsenja 

in osnovni položaj smučarja na mestu in med drsenjem. Od osnov smučanja napredujemo do začetnega 

smučanja, ki predstavlja drugo raven. Na tej ravni obvladamo osnovni in klinasti zavoj z zareznim prečenjem. 

Napredno terensko smučanje pa je znanje, ki je potrebno na tretji ravni. Tukaj vijugamo v širšem hodniku s 

kombinirano ali zarezno tehniko in obvladamo osnovno vijuganje po blažjih do strmih naklonih. Smučarski 

učitelji smo bili z učenjem, znanjem in napredkom v smučanju zelo zadovoljni. 
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Pa še kratek pogled v zgodovino. Prvo in drugo zimsko šolo v naravi so izvedli na Boču leta 1979 in 1980. Prva 

učitelja smučanja sta bila Branko Fuchs in Franci Florjančič, razredničarki pa Milena Kmecl in Erna Ivič. Leta 

1981 so gostovali na Pesku, potem pa štirinajst let na Glažuti na Pohorju. Sledile so zimske šole v naravi na 

Ruški koči ter Centrih šolskih in obšolskih dejavnosti. Kope so naša naslednja odlična izbira, kar potrjujejo 

strokovni delavci šole, učenci in starši. Seveda se pri izvedbi zimske šole v naravi zelo zahvaljujemo županu in 

Občini Poljčane, ki zimsko šolo v naravi naredi učencem še bolj dostopno. 

Vrstni red tekmovanja v veleslalomu: 
DEČKI DEKLICE 

MESTO PRIIMEK, IME ČAS MESTO PRIIMEK, IME ČAS 

1. RUPNIK TINE 26.35 1. MAJER NUŠA 28.67 

2. KOLAR NICK 27.60 2. KENDA ANA 29.80 

3. MALEC AMBROŽ GAL 27.64 3. TURIN NELA 32.60 

 
Nočni pohod na Pungart 

 

 

 
Zmagovalci v veleslalomu 

 
Najboljši v kviz tekmovanju 

 

Ranko Leskovar, Miran Voglar 
 



9 

 

4. SVIZ-ove ZIMSKE IGRE 
 

 

 
Ranko Leskovar, 2. mesto v veleslalomu 

Na Golteh so, 29. 1. 2018, potekale 4. 

SVIZ-ove državne, sindikalne zimske 

igre. Iz naše šole je na njih, na 

veleslalomu, tekmoval profesor športa 

Ranko Leskovar in osvojil odlično 2. 

mesto v svoji kategoriji. Čestitamo! 

 
 
 

POROČILO PLANINSKE SKUPINE NA  

OŠ KAJETANA KOVIČA POLJČANE 
 
 

 V šol. letu 2017/18 je bilo v OŠ Kajetana Koviča v Poljčanah včlanjenih 119 mladih planincev. Za planince 1. 

in 2.razreda je tudi letos skrbela mentorica Irena Ternovšek. Pri vodenju izletov od 3. do 9. razreda je 

pomagala mentorica Milena Pegan, vodili  pa so jih prostovoljni vodniki PZS z ustrezno licenco. PD Poljčane 

ima 24 vodnikov, 4 mentorje in 2 mladinska voditelja ter 1 inštruktorja orientacije.  

 

 

V 1. in 2. razredu je 45 mladih planicev, ki so 

opravili 6 izletov v okolico Poljčan. Skozi Ježev Dol 

so šli do Čretnika in lovskega doma, obiskali so 

Podboč, Pritensko in ptičjo opazovalnico, šli so na 

Stanovsko, občudovali velikonočnico na Boču v času 

cvetenja, šli mimo lovskega doma do Studenic, 

obiskali še Brezje in Križečo vas. Na mnogih izletih 

in pohodih so se pridružili še starši ali stari starši in 

vsi skupaj so uživali. S pohodi so prislužili 16 

markacij, 10 metuljev in 15 encijanov ter 8 diplom. 
Markacijo za 4 izlete so dobili Jakob Bohak, Sven 

Borko, Matic Grobelšek, Urška Kavkler, Aljaž 

Marguč, Žana Novak (drugič), Urška Perdan (drugič),  

Mihael Plavčak, Anabela Tiffany Urlep, Amadej Ačko (tretjič), Klara Iuso, Žan Slatenšek, Pia Brajlih (drugič), 

Tinkara Jesenek (drugič), Matic Piko (tretjič), metulja za 8 izletov pa Urška Perdan (drugič), Anabela Tiffany 

Urlep, Amadej Ačko (tretjič), Samuel Erker (drugič), Veronika Poslek (tretjič),  Tinkara Jesenek (drugič),  

Matic Piko (tretjič) in Mia Šošter (drugič). Encijan za 12 izletov so zaslužili Anja Brumec, Danaja Kiselak, 

Gregor Krošel, Ely Erker (drugič), Ajda Hribernik, Neža Hribernik, Anej Kidrič, Urška Perdan (drugič), 

Amadej Ačko (tretjič), Pija Brdnik, Luka Polanec, Tinkara Jesenek (drugič), Matic Piko (tretjič), Jakob Polanec 

in Lovro Vidovič. Diplomo za izpolnjen dnevnik s 16 izleti pa so dobili Danaja Kiselak, Neža Hribernik, 

Amadej Ačko (drugič), Pia Brajlih, Tinkara Jesenek (drugič), Matic Piko (tretjič), Mia Šošter in Lovro Vidovič. 
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Skupina od 3. do 9. razreda šteje 74 članov. Za 

skupino je bilo v programu 12 izletov in toliko smo 

jih tudi izvedli. Na Savinjski planinski poti smo 

obiskali Celjsko kočo in Tolsti vrh, na Svetini pa se 

poklonili spominu na svetovno popotnico in 

pisateljico Almo Karlin. Iz Prebolda smo šli na Reško 

planino, kjer smo preizkusili plezalno steno. Iz Save 

je sledil vzpon na Zasavsko goro. Sprehodili smo se 

tudi  skozi Rogaško Slatino in se povzpeli na hribe, ki 

jo obdajajo. Obiskali pa smo tudi galerijo Anin dvor. 

V mrzlem, a sončnem januarskem jutru smo se šli na 

sv. Emo in obiskali še Olimje s tretjo najstarejšo 

lekarno v Evropi. Nočni pohod na Boč v oktobru je 

„zakon“.  

 

Vreme nam je letos služilo. Nismo se izneverili 

pohodu po vinskih goricah iz Poljčan do dvorca 

Štetenberg, ki smo si ga tudi ogledali. Izlet „v 

neznano“ nas je letos popeljal na ogled Muzej 

gozdrarstva in lesarstva v Nazarjih. Nato pa pot pod 

noge in do planinske koče na Farbanci na obronkih 

Dobrovelj. Zelo smo uživali na Golici, kjer so nas 

s travnikov ob poti pozdravljalke narsise. Obiskali 

smo tudi Ruško in  Mariborsko kočo ter se veselili ob 

aktivnostih pripravljenih za mlade. Opravili smo drugi 

del Laporske pohodne poti in ob tem sodelovali še v 

akciji „Beremo gore“, kjer smo se posvetili 

Planinskemu vestniku, glasilu Planinske zveze 

Slovenije, ki izhaja že neprekinjeno od leta 1895.   

 

Nekaj mladih je prišlo na zimski pohod na Boč, na pohod ob 27. aprilu in na pohod družin k stolpu. Pred nami 

je še Dan slovenskih planinskih doživetij na Rogli.  Na vseh izletih smo v Dnevnike za spomin odtisnili žige. 

Ne pozabimo še planiskega tabora na Jezerskem, kjer je kar 16 naših mladih planincev od 4. do 9. razreda 

preživelo prijeten teden pod platneno streho. Opravili so 3 ture v Kamniško-Savinjskih Alpah, se kopali, iskali 

skriti zaklad in skritega prijatelja, peli ob večernem ognju, pisali v dnevnike in prispevke za glasilo, pa še več. 

Pripravili smo dvodnevne Planinske dogodivščine pri planinskem domu na Boču. Do koče smo se povzpeli 

iz Lovnika, v dolino pa odšli v Studenice. Kar 31 mladih je tako pridobivalo planinska znanja na prijeten način, 

se zabavalo, smejalo, uživalo. Srečanje je izpeljalo 5 mladih vodnikov in mladinskih voditeljev: Ana Skledar –

vodja, Rok Perko, Barbara Belec, Daniela Berdnik in Leon Zamuda.  

Imamo tudi odlične tekmovalce v orientaciji. Od oktobra do sedaj so sodelovali na treh področnih in enem 

državnem tekmovanju. Na treh področnih so zasedli 1 prvo in 2 tretji mesti. Na državnem pa so bili drugi in si 

prislužili udeležbo na nagradnem taboru v Bavšici. Ekipe so izmenoma sestavljali: Jernej Rupnik, Jakob Čobec, 

Kevin Kolar in Tine Rupnik. Njihov vodja pa je že vrsto let Gvido Španring.  

S pohodi, izleti, planinsko šolo, zapisi, z orientacijskimi tekmovanji,  je  11 mladih za 8 izletov osvojilo 

bronasto medaljo: Jernej Skledar (drugič), Aleks Gosak, Robin Urban Urlep, Alen Kurež, Tine Rupnik 

(drugič), Zarja Flac, Matic Sobotič Klančnik (drugič), Žana Knez, Jakob Čobec, Maks Vodušek (drugič) in 

Lana Moser (OŠ Laporje). 8 jih je za 16 izletov prislužilo srebrno medaljo: Andraž Piko, Rok Sobotič 

Klančnik (drugič), Žiga Hrup, Matic Sobotič Klančnik (drugič), Jernej Skledar (drugič), Maks Vodušek 

(drugič), Kevin Kolar in Lana Moser (OŠ Laporje).  5 pa jih je za 24 izletov dobilo zlato medaljo z diplomo: 

Andraž Piko, Matija Flac, Rok Sobotič Klančnik (drugič), Julija Robar in Jernej Rupnik (drugič). 

Vsem prejemnikom priznanj čestitamo. Hvala mentoricama. Hvala strokovnim sodelavcem PD Poljčane za 

njihovo prostovoljno, brezplačno, odgovorno delo. Hvala tudi Osnovni šoli Kajetana Koviča Poljčane, ki je 

planinskem delu naklonjena. 

 

Fotografije: spremljevalci in vodniki                                                                      Podatke zbrala: Dragica Onič 
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Izlet na Boč Državni podprvaki v SPOT orientaciji 

 

GORSKI TEK, DRŽAVNO 
 

Na Smledniku je potekalo prvenstvo Slovenije v gorskem teku za osnovne in srednje šole. Za osnovno šolo 

Kajetana Koviča Poljčane, sva tekmovali samo dve učenki, jaz in moja sestra Sanja. 

Učenci in učenke letnik 2007 in mlajši, smo tekli v ne tekmovalnem delu, naši rezultati se niso objavili. Preteči 

sem morala razdaljo 1300 metrov in 30 m višinske razlike. Z mano je bilo na progi približno 30 deklic in vse so 

uspešno pritekle v cilj. Na koncu sem dosegla 7. mesto. 

Učenci in učenke letnik 2003, 2004, so morali preteči razdaljo 1600 m in 65 m višinske razlike. S Sanjo je bilo 

na progi 40 deklic, ki so vse uspešno prispele na cilj. Sanja ja bila uvrščena na 18. mesto. Vsi tekmovalci smo 

na koncu prejeli spominske medalje. 

Proga je potekala po gozdnih poteh. Start in cilj sta bila pri ruševinah starega gradu. Proga je bila strma, na 

začetku in koncu je bila makadamska pot, večji del proge pa je potekal po gozdu. Proga po gozdu je bila na 

nekaterih predelih zelo strma in na poti je bilo veliko korenin in lukenj. 

Meni je bila proga zelo naporna, vendar sem vesela, da sem se teka udeležila in si pridobila nove izkušnje. 

 

Lara Marzidovšek, 5. b 

 

 

ŠAH, EKIPNO, FINALE 
 

 
Z leve: Nejc Marovt, Vid Bauman, Žak Pivec in Aleksander Ambrož 

V Kranju je bilo, 18. 3. 

2018, finalno osnovnošolsko 

ekipno državno prvenstvo v 

šahu za kategorijo F 15. 

Ekipa naše šole se je nanj 

uvrstila iz področnega 

tekmovanja. Zanjo so 

nastopili in dosegli 

naslednje rezultate: Marovt 

Nejc (2,5 točke / 9 kol), 

Bauman Vid (5,5/9), Pivec 

Žak (5/9) in Ambrož 

Aleksander (4/9). Premagali 

smo 4 ekipe,  4 x izgubili in 

1 x remizirali,  skupaj 

dosegli 17 točk in na koncu 

zasedli 11. mesto. 

 

Franc Jug 
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SMUČANJE, FINALE 
 

20. 3. 2018, smo se udeležili državnega prvenstva v smučanju za osnovne šole, ki je potekalo na Krvavcu. 

Poleg tekmovanja v veleslalomu za nekategorizirane smučarje, kamor so spadali naši tekmovalci, je hkrati 

potekalo še državno šolsko prvenstvo za kategorizirane smučarje (tekmovalce), ki so nastopili v paralelnem 

veleslalomu na sosednji progi in državno šolsko prvenstvo za deskarje na snegu. Konkurenca na finalu je 

izredno močna, že na pogled je jasno, da so tudi nekategorizirani smučarji odlični, nekateri imajo več parov 

smuči, posebne maže in druge drobne skrivnosti, ki na koncu delijo najboljše od ostalih tekmovalcev. Kljub 

vsemu pa je bil največji nasprotnik naših tekmovalcev vreme, saj se je gosta megla ves čas zadrževala na 

tekmovalni progi. Na začetku smo še upali na izboljšanje, saj je bil vrh Krvavca v soncu, kasneje se je tudi tja 

prikradla megla. Tako je razumljivo, da so smučarji bolj tipali snežno podlago, neravnine so bile skrite, poleg 

tega se je ponekod težko videlo celo do naslednjih vrat.  

 

Rezultati naših tekmovalcev: 

Kolar Kevin 36. mesto 

Rupnik Jernej 65. mesto 

Marzidovšek Lana 58. mesto 

Kurež Mia 62. mesto 

Ekipno 12. mesto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekipa naše šole, z leve: Ranko Leskovar, Lana 

Marzidovšek, Mia Kurež, Jernej Rupnik in 

Kevin Kolar 

  

Ranko Leskovar 

 

VARNOSTNA OLIMPIJADA 
 

V torek, 15. 5. 2018, smo se učenci in učenke 4. razredov: Iva Marzidovšek, Maša Prah, Sara Pahole, Sašo 

Tičić, Žiga Lužar, Mia Kegu, Eva Kraus, Zarja Flac, Andraž Piko in Alen Kurež skupaj z mentorico Valerijo 

Vantur, odpeljali v Hoče, kjer je potekalo 4. predtekmovanje 13. Otroške varnostne olimpijade. Tekmovalo je 

23 ekip iz območij policijskih postaj Rače in Slovenska Bistrica.  

V prvi igri Človek ne jezi se, kjer smo odgovarjali na vprašanja o varnosti, smo osvojili 100 točk, v drugi igri, 

kjer smo sestavljali logotip gasilcev pa 100 točk plus 20 točk bonusa in s tem premagali sosednjo ekipo.  

Po prvih dveh igrah smo na igrišču pred Oš Dušana Flisa Hoče imeli odmor, med katerim smo si lahko ogledali 

notranjost gasilskega avta in kombija,  policijski avto, božali in fotografirali policijska konja ter videli tudi 

policijskega psa z nagobčnikom, zaprtega v policijskem avtomobilu. Po odmoru smo nadaljevali z igrami.  

Sledila je tretja kolesarska igra, v kateri je učenka 4. a Mia Kegu spretno vozila kolo in pri tem upoštevala 

prometne znake, ter prevažala kuverte z vprašanji in odgovori. Pri tej igri smo osvojili 80 točk. Pri zadnji, 

gasilski igri, smo v brentačo zlivali vodo in ciljali luknjo na platnu, skozi katero je voda stekla v vedro. Ko nam 

je zmanjkalo vode, so sodniki izmerili količino vode in nam dodelili 61 točk.  

Nato je sledil trenutek, ki smo ga vsi že težko čakali! Razglasitev mest. Bili smo nestrpni, hkrati pa malo v 

strahu. Naenkrat smo zaslišali ime naše šole. Skupaj smo zbrali 361 točk in osvojili 9. mesto. Med sabo smo si 

čestitali, saj smo bili ponosni vsak nase in drug na drugega. Olimpijade pa nismo vzeli le kot tekmovanje, 

ampak tudi kot zabavo in skupinsko druženje, hkrati pa smo bili opravičeni pouka!  

Maša Prah, 4. B 
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Ekipa četrtih razredov OŠ Kajetana Koviča Poljčane 

 

 

TEE BALL  - FINALE V LIPICI 
 

V soboto, 19. 5. 2018, smo se tee ball ekipa 5. Razreda, skupaj z mentorjem Rankom Leskovarjem, odpravili v 

Lipico, na finalno tekmovanje v Tee ballu. 

Pot je bila dolga in polna pričakovanj, po čim višji uvrstitvi. Ko smo prispeli v Lipico, nam je gospod Ranko 

razdelil majice, z logotipom naše šole. Odložili smo nahrbtnike, oblekli majice in pogledali, kdo bo naš prvi 

nasprotnik. To je bila OŠ Iztoka Kavčiča Izlake, ki smo jo premagali s 15 : 10. Pri naslednji igri smo proti  OŠ 

Bilje izgubili z rezultatom 11 : 14. Bili smo razočarani, zato smo pri tretji igri proti OŠ Dobrova  znova dali vse 

od sebe in po izenačenem rezultatu odlično odigrali v končnici, ter znova zmagali z 21 : 18. Zadnjo tekmo smo 

igrali proti OŠ Rogaška Slatina. Ker smo bili v časovni stiski, je bila ta igra skrajšana. Žal so bili nasprotniki 

boljši s 6 : 9 in tako smo na koncu izmed 16-ih ekip dosegli končno 6. Mesto.  

Malo smo bili razočarani, saj nam je do medalje zmanjkalo nekaj športne sreče. Kljub temu pa ta dan ni bil 

namenjen samo tekmovanju, ampak tudi druženju, spoznavanju novih prijateljev in lepot Slovenije. Po 

končanem tekmovanju smo si namreč ogledali nastop Lipicancev. 

Polni prijetnih vtisov smo se v popoldanskih urah utrujeni vrnili domov. 

          Aleks Gosak, 5. a 
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KOŠARKA NA OŠ KAJETANA KOVIČA POLJČANE 
  

 

Na OŠ Kajetana Koviča Poljčane je košarka že dvanajst let glavna kolektivna športna igra. Začelo se je s 

prihodom Košarkarske šole Miki šport in njihovim trenerjem Matevžem Goležem. S svojim neposrednim 

pristopom in odličnim trenerskim delom je uspel v učencih, različnih starostnih stopenj, vzbuditi zanimanje za 

to dinamično igro. Uspel je s skupino mlajših in starejših deklic, saj se je v državnem merilu uspel uvrstiti na 

četrto mesto v državi. V zadnjih letih pa je uspešen s skupino mlajših in starejših dečkov. Že nekaj let 

zaključujejo tekmovanja od petega do osmega mesta v državi. Tudi letos, v tekmovanju za 52. Košarkarski 

superšolar, smo se uspešno borili vse do konca. Na svoji poti smo premagali ekipe iz osnovnih šol Pohorskega 

bataljona Oplotnica, 2. OŠ Slovenska Bistrica, Velike Nedelje, Majšperka, Olge Meglič Ptuj, Ljutomera, Karla 

Destovnika Kajuha Šoštanj, Mozirja in Bojana Ilicha Maribor. 

Na OŠ Karla Destovnika Kajuha Šoštanj, je bil izveden finale vzhodne divizije. Na tem turnirju so tekmovale 

OŠ Podčetrtek, OŠ Domžale, naša šola in domačini. Na turnir smo prišli z veliko mero optimizma in 

prepričanja, da nam lahko uspe uvrstitev na zaključni finalni turnir najboljše četverice v Sloveniji. Vendar smo 

izgubili proti OŠ Podčetrtek in Domžale. Vedeli smo, da sta ekipi močan in dostojen tekmec. Začetek je bil 

odličen, nadaljevanje obetavno, ob zaključku pa malo nespretnosti in pomanjkanje sreče. Potrudili smo se po 

svojih najboljših močeh, vendar nam nasprotnikov ni uspelo premagati. S tem smo, kot že vrsto let, v tem 

šolskem letu osvojili 5. Do 7. Mesto v državi. To je uspeh, saj nam odlično kaže glede konstantnosti, kljub 

temu, da tekmovanje zaključujemo pod vrhom. Učenci so v celotnem tekmovanju pokazali odlično in 

raznovrstno igro, v ospredju je bil kolektivni duh. Nedvomno bomo s tem nadaljevali tudi v prihodnjem letu. 

Zahvaljujemo se našemu trenerju, Matevžu Goležu, šoli, staršem in navijačem, ki so nas bodrili in navijali za 

nas.  

V košarki pa so tekmovali tudi mlajši dečki in deklice in starejše deklice. Njihovi uspehi so bili pričakovani, saj 

so se uvrstili na področna tekmovanja. 

 

 
Ekipa naše šole, sedijo z leve: Luka Kavkler, Patrik Kavkler, Kevin Kolar, Sven Andrlon, Jakob Čobec in 

Jernej Rupnik. Stojijo z leve: Domen Bračič, Gal Golob, David Bračič, Jan Ribič, Matic Kolar, Leon Korošec, 

Juljan Rotart in Miran Voglar 

 

Miran Voglar 
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PLEZANJE, FINALE 
 

V Vojniku je, 14. 4. 2018, bilo izvedeno finalno tekmovanje v težavnostnem plezanju, kjer so se pomerili 

najboljši osnovnošolci Slovenije. Iz naše šole sta se, po kvalifikacijah na področnem tekmovanju v Trbovlju, 

uvrstila Val Šajt in Tine Rupnik. Val je tekmoval za mlajše dečke brez licence, Tine pa za mlajše dečke z 

licenco. Plezali so dve smeri, Val je osvojil končno 8. Mesto, Tine pa končno 11. Mesto. Oba sta začetnika 

novega vala v težavnostnem plezanju na naši šoli.  

 

 
Val Šajt in Tine Rupnik 

 
Val Šajt 

 
Tine Rupnik 

Družina Šajt 

 

ŠAH, F 9 in D 9, POSAMEZNO, FINALE 

 14. 4. 2018 
 

 V Murski Soboti so izpeljali državni finale v šahu posamezno za kategorije F 9 in D 9. Našo šolo so zastopale 

tri deklice in devet dečkov. Rezultati so naslednji: 
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Kategorija dečki, F 9, prva vrsta z leve: 

22. mesto Jernej Hribernik 

76. mesto Jan Šabec 

89. mesto Gregor Krošel 

72. mesto Mihael Plavčak 

Druga vrsta z leve: 

27. mesto Jakob Šabec 

69. mesto Jurij Kodrič 

75. mesto Lovro Vidovič 

43. mesto Jošt Šega 

manjka Anže Brumec, 64. mesto 

Kategorija deklice, D 9, z leve strani: 

33. mesto Eva Lorber 

31. mesto Mojca Kravs 

32. mesto Vita Lepej 

 

 

Franc Jug 

 

 

 
 

KROS, POSAMEZNO, EKIPNO, FINALE 

 19. 4. 2018 
 

Tudi letos smo se udeležili državnega prvenstva v ekipnem krosu, ki je tudi tokrat potekal na pomožnih 

nogometnih igriščih v Mariboru. Letos smo imeli odlične pogoje, bilo je sončno in prijetno toplo. Za ekipne 

rezultate štejeta najboljša dva tekmovalca in najboljši dve tekmovalki v vsaki kategoriji, šola pa lahko nastopi z 

neomejenim številom tekmovalcev. Podeljujejo se medalje in priznanja za učence in učenke od petega razreda 

dalje v vsaki kategoriji (vsak letnik posebej), medtem ko je za najmlajše kategorije (od 1. Do 4. Razreda) kros 

netekmovalnega značaja. Najboljši rezultat med posamezniki je dosegel Urban Kodrič, ki je osvojil 6. Mesto. 

Pri dekletih je bila najvišje uvrščena Nuša Majer, ki je bila 12. Vedeti moramo, da je v posameznem teku 

nastopilo od 100 do skoraj 150 tekmovalcev, zato so uvrstitve v prvo tretjino uvrščenih zelo pohvalne. Na 

koncu seštejejo še vseekipne rezultate, to so točke najvišje uvrščenih 8 tekmovalcev naše šole v vseh 

kategorijah. Od 47 šol, ki so nastopile na tekmovanju smo osvojilo zelo dobro 10. Mesto!  

 

 
Ekipa OŠ Kajetana Koviča Poljčane 

 

 

 

Kategorija dečki, deklice, letnik 2008, z 

leve: 

25. mesto Maša Prah 

14. Iva Marzidovšek 

25. Andraž Piko 

4. Alen Kurež 
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Kategorija dečki, deklice, 

letnik 2007, z leve strani: 

14. mesto Lara Marzidovšek 

22. Sara Poslek 

76. Urška Gorjup 

74. Katarina Fermolšek 

105. Nik Gajšek 

49. Gašper Hribernik 

93. Lan Kralj 

104. Laren Turin 

 

Ekipno osvojili 12. Mesto.  

 

 

 

Kategorija dečki, deklice, 

letnik 2006, z leve strani: 

6. mesto Urban Kodrič 

37. Žiga Hrup 

99. Tine Rupnik 

106. Mike Vrbek 

89. Ines Romanca Spolenak 

113. Lorber larisa 

12. Nuša Majer 

 

Ekipno osvojili 7. Mesto.  

 

 

Kategorija dečki, deklice, 

letnik 2005, z leve strani: 

40. mesto Tim Mikša 

16. Domen Brumec 

66. Vid Berglez 

103. Eva Kocbek 

105. Ajda Babšek 

13. Mia Kurež 

75. Neja Lorenci 

 

 

Ekipno osvojili 9. Mesto.  
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Kategorija dečki, deklice, 

letnik 2004, z leve strani: 

88. mesto Loti Kolar 

43. Sanja Marzidovšek 

84. Hana Brumec 

105. Jan Mravinec 

85. Jernej Rupnik 

88. Sven Andrlon 

 

 

 

Ekipno osvojili 23. Mesto.  

 
 

Kategorija dečki, deklice, 

letnik 2003, z leve strani: 

71. mesto Timea Kodrič 

Mlakar 

85. Eva Založnik Kodrič 

70. Živa Kurež 

65. Zala Šlamberger 

69. Kevin Kolar 

26. Domen Bračič 

28. Luka Kavkler 

54. Patrik Kavkler 

 

 

Ekipno osvojili 11. Mesto.  

 
VSEEKIPNO SMO OSVOJILI 10 MESTO V DRŽAVI! 

Ranko Leskovar, Miran Voglar 

 

10. POLJČANSKI TEK 
 

V organizaciji Občine Poljčane in v izvedbi OŠ Kajetana Koviča Poljčane, ŠŠD Bogdana Krajnca Poljčane in 

Karla Petelinška s sodelavci, smo, 2. 6. 2018, izvedli jubilejni 10. Poljčanski tek. Tekmovanje je pozdravil 

župan Stane Kovačič, sodelujoče pa je pozdravila Saša Babšek. Medalje so podeljevali Stane Kovačič, Saša 

Babšek in Ranko Leskovar. Iz šole so tekmovali in se uvrstili naslednji učenci: 

 

Deklice, 1., 2. razred, letnik 2010, 2011 

1. Zoja Leskovar, 2. Maja Figek, 3. Tayra Rak, 4. Ula Grm, 5. Veronika Einfalt, 6. Neža Hribernik, 7. Živa 

Pepelnak, 8. Veronika Poslek, 9. Maja Vivod, 10. Sara Pislak, 11. Danaja Kiselak, 12. Mia Cingesar, 13. Ajda 

Hribernik, 14. Lana Kodrič Koren, 15. Špela Detiček, 16. Ely Erker, 17. Urška Perdan, 18. Ana Jeza, 19. Eva 

Lorber 

Dečki, 1., 2. razred, letnik 2010, 2011 

1. Žan Slatenšek, 2. Matic Piko, 3. Samuel Erker, 4. Tian Poš, 5. Mihael Plavčak, 6. Lovro Vidovič, 7. Jan 

Šega, 8. Anže Brumec, 9. Jan Šabec, 10. Erik Mustafa, 11. David Tičić, 12. Jernej Hribernik, 13. Luka Polanec, 

14. Tilen Arnautović, 15. Vid Vuk 

Deklice, 3., 4. razred, letnik 2008, 2009 

1. Mia Kegu, 2. Iva Marzidovšek, 3. Maša Prah, 4. Lara Perdan, 5. Mojca Kraus, 6. Gabriela Plavčak, 7. Eva 

Kraus, 8. Timea Košič, 9. Nina Lončarič 
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Dečki, 3., 4. razred, letnik 2008, 2009 

1. Alen Kurež, 2. Jakob Šabec, 3. Taj Kodrič Koren, 4. Martin Peršoh, 5. Maj Kodrič Koren, 6. Žak Rupnik, 7. 

Vid Marovt 

Deklice, 5., 6. razred, letnik 2006, 2007 

1. Nuša Majer, 2. Lara Marzidovšek, 3. Sara Poslek, 4. Katarina Fermolšek, 5. Nela Turin, 6. Nika Laznik 

Dečki, 5., 6. razred, letnik 2006, 2007 

1. Urban Kodrič, 2. Žiga Hrup, 3. Lan Kralj, 4. Maks Regoršek, 5. Hribernik Gašper, 6. Nik Gajšek, 7. Robin 

Urban Urlep, 8. Nick Kolar, 9. Nik Slatenšek, 10. Jernej Skledar 

Deklice, 7., 8., 9. razred, letnik 2003, 2004, 2005 

1. Mia Kurež, 2. Sanja Marzidovšek, 3. Veronika Lesnika, 4. Eva Založnik Kodrič, 5. Hana Brumec, 6. Lana 

Jezovšek, 7. Maša Kraus, 8. Lana Dečman, 8. Špela Hribernik 

Dečki, 7., 8., 9. razred, letnik 2003, 2004, 2005 

1. Luka Kavkler, 2. Vid Berglez, 3. Kevin Kolar, 4. Teo Pahernik, 5. Jan Mravinec, 6. David Gal, 7. Vid Gal 

Družinski tek šola I. 

1. Erker Hajnšek, Samuel, Vesna, Tomaž, 2. Šabec Kidrič Jan, Janez, Vlasta, 3. Piko Matic, Nataša, Domen, 4. 

Brumec Anže, Hana, Franc, 5. Jug Simona, Cingesar Mia, Jezovšek Jože, 6. Kodrič Koren Lana, Maj, Taj, 

Peter, 7. Jelen Turin Simon, Patrik, Valerija 

Družinski tek šola II.  

1. Kurež Alen, Mia, Gorazd, 2. Marzidovšek Iva, Jure, Aleksander, 3. Šabec Kidrič Jakob, Vlasta, Janez, 4. 

Drozg Neja, Monika Klara Brumec, 5. Kodrič Koren Lana, Taj, Maj, Peter 

Družinski tek šola III.  

1. Marzidovšek Lara, Sanja, Bojan, 2. Kodrič Založnik Ajda, Antonija, Eva, Dušan, 3. Gal David, Vid, Božica 

Štafeta ženske 

1. Sanja Marzidovšek, Hana Brumec, Eva Založnik Kodrič, Veronika Lesnika, 2. Špela Hribernik, Mia Kurež, 

Lana Dečman, Lana Jezovšek, 3. Lara Studenčnik, Hanna Maria Urlep, Klara Kolar, Katja Kovačič, 4. Zala 

Rupnik, Sara Poslek, Lara Marzidovšek, Iva Marzidovšek, 5. Anja Šega, Zala Petelinšek, Nika Petelinšek, 

Astrid Orešič, 6. Rus Jasmina, Olup Tamara, Hajnšek Vesna, Dacinger Jožica 

Štafeta moški 

1. Karl Petelinšek, Amadej Petelinšek, Renato Rupnik, Domen Piko, 2. Nick Kolar, Kevin Kolar, Jure 

Marzidovšek, Ranko Leskovar, 3. Silvo Rak, Niko Vidovič, Tomaž Erker, Urban Pihler, 4. Vid Berglez, Teo 

Pahernik, Žiga Hrup, Urban Kodrič, 5. Šela Zl.atko, Andrej Špelec, Tone Korošec, Franc Brumec 

 
Deklice, 1., 2. razred, letnik 2010, 2011 

 
Dečki, 1., 2. razred, letnik 2010, 2011 

 
Deklice, 3., 4. razred, letnik 2008, 2009 

 
Dečki, 3., 4. razred, letnik 2008, 2009 
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Deklice, 5., 6. razred, letnik 2006, 2007 

 
Dečki, 5., 6. razred, letnik 2006, 2007 

 
Deklice, 7., 8., 9. razred, letnik 2003, 2004, 2005 

 
Dečki, 7., 8., 9. razred, letnik 2003, 2004, 2005 

 

 
Družinski tek šola I. 

 
Družinski tek šola II. 

 
Družinski tek šola III. 

 
Štafeta ženske 
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Štafeta moški 

 
10 x sodelovali na poljčanskem teku, z leve: Karl 

Petelinšek, Kevin Kolar, Robin Urban Urlep, Nick 

Kolar 

Miran Voglar 
 

22. POLETNA, PLAVALNA ŠOLA V NARAVI 
 

Letošnja šola v naravi je potekala od 28. 5. do 1. 6. 2018, v Čatežkih toplicah. Nastanitev in hrana sta bili 

odlični, v hotelu pa je bila poleg naše šole le še ena šola in ogromno gostov iz Rusije. Tudi vreme je bilo na 

naši strani, saj je bilo cel teden sončno vreme z visokimi temperaturami in odličnimi pogoji za plavanje. 

Med 36 otroci letošnje generacije, jih je 35 pridobilo naziv plavalec! To pomeni, da so dosegli vsaj znanje 

plavanja za katerega prejmejo bronastega delfinčka. Preplavajo 50 m v poljubni tehniki s skokom v vodo in 

vajo plovnosti. Naslednja stopnja je srebrni delfinček, kar pomeni plavanje 50 metrov v tehniki kravl s časovno 

omejitvijo. Drugi del testa je 10 minut vzdržljivostnega plavanja. Od 36 otrok jih je torej 21 osvojilo 

bronastega, 14 pa srebrnega delfinčka, deklica neplavalka pa je dosegla zlatega konjička. Vadili smo v 4 

skupinah, učili so jih učitelji plavanja Ranko Leskovar (prvo), Boštjan Bajc (drugo), Krešimir Radunović 

(tretjo) in Blaž Šunta (četrto). Razredničarki spremljevalki sta bili Valerija Vantur in Suzana Vošinek. Vodja 

šole v naravi je bila Valerija Vantur. 

Poleg plavanja, ki je potekalo dva krat dnevno (po zajtrku in po kosilu) so učenci imeli spremljevalne 

aktivnosti, ki so potekale ob večerih in v prostem času. To so bile športne aktivnosti, reševanje učnih listov, 

risanje s kredami, nakupovanje, družabne igre. V torek smo odšli na ogled Kostanjeviške jame, v sredo smo se 

zabavali v mini kazinoju, v četrtek pa smo plesali v mini disku.  
 

 
 

Dnevnik, torek, 29. 5. 2018 

Zjutraj nas je zbudila učiteljica in odšli smo na zajtrk. Po zajtrku smo se odšli kopat. Po kopanju smo odšli na 

kosilo. Po kosilu smo odšli risati s kredami. Ustvarjali smo na temo Čatež. Ko smo končali. Smo se ponovno 

odšli kopat, po kopanju je sledila zgodnja večerja, saj smo takoj po večerji odšli v Kostanjeviško jamo. 

V Kostanjeviški jami smo videli vse zanimivosti ki so v njej. To so: kapniki v obliki krokodila, medveda, meča, 

pujsa, gospe, noge. Tam so bili tudi netopirji in druge žuželke. Vodič nam je povedal zgodbo o velikanu 
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Lojzetu. Govorila je o tem, da je imel Lojze samo ene hlače in je v njih hodil vsak dan naokoli, celo v cerkev. 

Nekega dne pa se je Lojze odločil, da bo te hlače opral. Zato je čakal, čakal in čakal, da se bi hlače posušile. Bil 

je ves gol. Nato je bil potres v katerem je ubogi Lojze umrl. 

Zgodba je nastala zato, ker smo videli kapnike tako v obliki noge kot tudi v obliki hlač. 

V jami je tudi zelo lepo jezero, ki je seveda zelo mrzlo. Vodič nam je pokazal le desetino jame, ker še ostale 

dele jame niso do konca raziskali. 

Po ogledu jame smo si ogledali še Forma vivo, nato pa smo se utrujeni vrnili nazaj v hotel, kjer je sledilo 

umivanje in spanje. 

         Tija Zorin, 4. a 

 

Dnevnik, sreda 30.05.2018 

Zjutraj smo se zbrali na hodniku in odšli na zajtrk. Pojedel sem kruh z namazom. Po zajtrku smo se pripravili 

na kopanje. Ta dan sem poskušal opraviti srebrnega delfinčka, ampak mi žal ni uspelo. Zelo lahko pa mi je 

uspelo opraviti bronastega delfinčka. Z učiteljem plavanja smo se spuščali po toboganih, veliko plavali in delali 

različne vaje. Po plavanju smo odšli na kosilo, jedli smo čufte, pire krompir in solato. Ko smo se najedli, smo 

odšli po nakupih, nato pa ponovno na kopanje. Počeli smo podobne vaje kot v dopoldanskem času. Po 

opravljenih vajah smo se preoblekli in se odšli zabavat v mini casino. Tam sem porabil 15 € in dobil 18 žetonov 

za igralne avtomate. Zelo sem užival. Po odhodu iz casinoja smo se odpravili na vrh hotela ter si ogledali Čatež. 

Bilo mi je všeč. Nato smo odšli v sobe, se umili in spravili v postelje. Z Alenom sva se vse do 22:00 

pogovarjala, nato pa zaspala. 

 

Andraž Piko, 4. a 

 

PLAVALNI TEČAJI 
 

Zaradi poškodovanih bazenov v bazenu Pristan, v Mariboru, smo na bazenu Ruše, v Rušah, od 19. do 21. 3. 

2018, izvedli plavalni tečaj za učence 1. a in b razreda. Tečaja se je udeležilo 47 otrok. Učitelji plavanja so bili 

Ranko Leskovar iz naše šole in Petra Draganič, Ana Supić, Danijela Mančić Kačarević, Vojko Podržavnik in 

Mojca Lampe iz plavalne šole Filipin. Osvojeni morski delfinčki in konjički so naslednji: 10 bronastih morskih 

konjičkov, 13 srebrnih morskih konjičkov, 16 zlatih morskih konjičkov, 5 delfinčkov in 3 bronasti delfini. 

 
Plavalni tečaj 1. razred 

 

V Rušah smo izvedli plavalni tečaj za učence 3. a in b razreda. Tečaja se je udeležilo 39 otrok. Učitelji plavanja 

so bili Ranko Leskovar in Miran Voglar iz naše šole in Petra Draganič, Vojko Podržavnik in Mojca Lampe iz 

plavalne šole Filipin. Spremljevalki sta bili Tina Robnik in Milena Pegan. Letos je bila odlična plavalna 

generacija, pa tudi bazen v Rušah je nudil kvalitetne materialne pogoje. Osvojeni morski delfini so naslednji: 1 

zlati delfin, osvojila ga je Zala Šilc, 16 srebrnih delfinov, 20 bronastih delfinov in 2 delfinčka. Odstotek 

plavalcev je 94, 8 %.  
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Plavalni tečaj 3. razred  

Ranko Leskovar, Miran Voglar 

 

GIMKOV POKAL, 2018 
 

V Lenartu so, 19. 5. 2018, izvedli tradicionalni GIMNKOV POKAL severovzhodne Slovenije. Tekmovala je 

tudi OŠ Kajetana Koviča Poljčane z dvema ekipama deklic in eno ekipo dečkov pod vodstvom Miloša 

Trbulina, ki v svojem rokoborskem centru vzgaja in trenira mlade rokoborce in gimnastičarje. Tekmovanje je 

bilo v skokih z male prožne ponjave, vsak je moral izvesti štiri skoke.   

 
 

Rezultati posamezno: 

Ekipa OŠ Kajetana Koviča 

Poljčane I., mlajše deklice 

Ekipa OŠ Kajetana Koviča 

Poljčane II., mlajše deklice 

Ekipa OŠ Kajetana Koviča 

Poljčane, mlajši dečki 

20. Ana Jeza 63. Anja Brumec 14. Sašo Tičić 

33. Ula Grm 83. Ajda Hribernik 23. David Tičić 

37. Špela Detiček 87. Neža Hribernik 27. Miha Jeza 

46. Veronika Poslek 88. Ely Erker 33. Samuel Erker 

56. Julija Senker 89. Tayra Rak   

 

Rezultati ekipno: 

7. mesto Ekipa OŠ Kajetana 

Koviča Poljčane I., mlajše 

deklice 

14. mesto Ekipa OŠ Kajetana 

Koviča Poljčane II., mlajše 

deklice 

5. mesto Ekipa OŠ Kajetana Koviča 

Poljčane, mlajšidečki 

 

Miloš Trbulin 
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ATLETIKA, PODROČNO, POSAMIČNO 

29. 5. 2018 
 

Na Ptuju so v torek, 29. 5. 2018 izvedli področno, posamično atletsko tekmovanje. Tekmovali so učenci iz 

medobčinskih tekmovanj Slovenska Bistrica, Ptuj in Ormož. Iz naše šole se je tekmovanj udeležilo 26 dečkov 

in deklic. Rezultati so dobri in pričakovani. Upamo, da se bo komu uspelo uvrstiti na državni atletski finale, ki 

bo 6. 6. 2016, v Žalcu. Največja pohvala velja Domnu Bračiču in Domnu Brumcu, ki sta osvojila drugo mesto 

ter Sanji Marzidovšek in Timu Mikša, ki sta osvojila tretje mesto.  

 

 
Ekipa OŠ Kajetana Koviča Poljčane 

 

KOŠARKA, 3 x 3, FINALE, STAREJŠI DEČKI 
 

Letos je bilo, premierno, 6. 6. 2018, izvedeno prvo košarkarsko tekmovanje v igri 3 x 3. Sodelovale so ekipe 

starejših dečkov in deklic. Iz naše šole smo se na finale uvrstili z ekipo starejših dečkov. Na finalu je sodelovalo  

šestnajst ekip, ki so se na finale uvrstile iz področnih tekmovanj. Na področnem tekmovanju v Celju smo 

osvojili prvo mesto in premagali naslednje osnovne šole: Frana Krajnca Celje, Hruševec, Prebold, Olge Meglič 

Ptuj, Šmarje pri Jelšah in v finalu še Podčetrtek. Igrali so Patrik Kavkler, Bračič Domen, Bračič David in Sven 

Andrlon. Na področnem smo osvojili prvo mesto, na finalu pa odlično četrto mesto v državi. 

Rezultati finala so naslednji: 

OŠ Kajetana Koviča Poljčane : OŠ Vavta vas 

OŠ Kajetana Koviča Poljčane : OŠ Rudolfa Ukoviča 

Podgrad 

OŠ Kajetana Koviča Poljčane : OŠ Center Novo Mesto 

OŠ Kajetana Koviča Poljčane : OŠ Vič Ljubljana 

OŠ Milojke Štrukelj Nova Gorica : OŠ Kajetana Koviča 

Poljčane 

OŠ Jakoba Aljaža Kranj : OŠ Kajetana Koviča Poljčane 

15 : 0 

21 : 16 

 

18 : 12 

15 : 8 

17 : 15 

 

17 : 8 

Končni vrsti red: 

1. OŠ Podčetrtek 

2. OŠ Milojke Štrukelj Nova Gorica 

3. OŠ Jakoba Aljaža Kranj 

4. OŠ Kajetana Koviča Poljčane 

5. OŠ Metlika 

6. OŠ Center Novo Mesto 

 

 
Z leve strani: Domen Bračič, David Bračič, Sven Andrlon in Patrik Kavkler 



25 

 

OBČINSKA PROSLAVA, PODELITEV ŠPORTNIH PRIZNANJ 
 

Občina Poljčane je letos, 2. 6. 2018, praznovala svoj 10. občinski praznik. Ta je pomemben datum, saj je na ta 

datum skozi Poljčane prvič zapeljal vlak. Železnica je pomembno prispevala k napredku kraja, saj so se 

Poljčane povezale z ostalim svetom. Praznovanje je bilo v Domu športa in kulture. V okviru praznika so 

potekale različne aktivnosti, kot so: prireditve v šotoru, aktualova pumpa, poljčanski tek, kolesarski vzpon na 

Boč in občinska proslava, kjer so bila podeljena naslednja športna priznanja:  

 
Katarina Marzidovšek za ples 

 
Mia Kurež za atletiko 

 
Nuša Majer za atletiko 

 
Urban Kodrič za atletiko 

 
Ekipa košarka, starejši dečki 

 
Šah, ekipa F 12 

 
Skupna fotografija vseh športnih nagrajencev s športnico Občine Poljčane Sašo Babšek 
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ZAKLJUČNA ŠOLSKA ŠPORTNA PRIREDITEV IN OBČNI ZBOR 
 

Zaključno šolsko športno prireditev smo izpeljali, 7. 6. 2018, na zadnji, peti športni dan. Prireditev je popestril 

Ivan Trajkovič, aktivni tekmovalec v teakwondoju. Intervju z njim je objavljen v športnem Glasilu, št. 15. 

Najprej smo imeli občni zbor društva, poslušali poročila predsednika društva, računovodkinje in predsednika 

nadzornega odbora, nato pa podelili medalje in pokale najboljšim športnikom, ki jih je picerija Špajza obdarila 

z bonom za pico. V kulturnem programu so sodelovali folklorna skupina na šoli pod vodstvom Milene Pegan, 

Jakob Šabec z igranjem na harmoniko, Živa Vrščaj s CUP SONG in športno plesna točka deklic 3. razredov. 

Športno predstavitev je izvedel Rokoborski klub Poljčane, kjer so dečki in deklice pokazali elemente 

gimnastike in rokoborbe in cirkuška skupina pod vodstvom Ranka Leskovarja.   

Na občnem zboru smo sprejeli naslednje sklepe: 

1. Da se sprejmejo poročila predsednika, računovodkinje in predsednika nadzornega odbora. 

2. Da se potrdi nov izvršni odbor: Miran Voglar – predsednik, Ranko Leskovar – podpredsednik, Ines 

 Žitnik – računovodkinja, Valerija Vantur – tajnica in Suzana Vošinek – članica. 

3. Da se potrdi nov nadzorni odbor: Vincenc Zobec – predsednik, Barbara Oder in Tina Robnik – članici.  

4. Da bo članarina za naslednje šolsko leto znašala 1 EUR za otroke in 2 EUR za odrasle. 

5. V naslednjem šolskem letu nadaljujemo s tekmovanjem za športnika in športnico razreda od 1. do 9. 

 razreda.   

6. Da se prijavljamo na športne razpise občine Poljčane, Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport, 

Športnega zavoda RS Planica in drugih ponudnikov športnih programov. 

 

GOSTJE IN VABLJENI 

 

 
Z leve strani: Branko Fuchs, mag. Francka Mravlje, Jelka Regvart Voglar, Hilda Vižintin, Ivan Trajkovič in 

Dragica Onič. 

 
Intervju z Ivanom Trajkovičem, z leve Živa Maček 

in Timea Košič Mlakar 

 
Miran Voglar izroča spominsko plaketo 

teakwondistu Ivanu Trajkoviču 
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OBČNI ZBOR 

 

 
Delovno predsedstvo občnega zbora, z leve strani Tina Robnik, Suzana Vošinek, predsednica in Valerija 

Vantur 

 

 
Poročilo predsednika je prebrala 

Maša Kraus 

 
Poročilo računovodkinje je 

prebrala Valerija Vantur 

 
Poročilo nadzornega odbora 

Vincenc Zobec 

 

KULTURNO ŠPORTNI PROGRAM 

 

 
Folklorna skupina in Milena Pegan 

 
Živa Vrščaj in CUP SONG 
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Plesna skupina deklic 3. razreda 

 
Jakob Šabec 

 

 
Predstavitev rokoborskega kluba Poljčane in Miloš 

Trbulin 
 

Predstavitev cirkuških spretnosti 

 

 

 

 

 
Za dolgotrajno, uspešno in prizadevno delo smo se 

zahvalili tajnici društva Jelki Regvart Voglar 

 
Za dolgotrajno, uspešno in prizadevno delo smo se 

zahvalili blagajničarki Zdenki Podjaveršek 

 

 



29 

 

ŠPORTNIKI IN ŠPORTNICE RAZREDOV 

 

DEČKI ŠPORTNIK DEKLICE ŠPORTNICA 

1. 1. Mihael Plavčak 

2. Jan Šabec 

3. Jan Šega 

1. 1. Neža Hribernik 

2. Ajda Hribernik 

3. Danaja Kiselak 

2. 1. Žak Rupnik 

2. Žan Slatenšek 

3. Samuel Erker 

2. 1. Ula Grm 

2. Veronika Poslek 

3. Lana Kodrič Koren 

3. 1. Jakob Šabec 

2. Timon Čebular 

3. Maj Kodrič Koren 

3. 1. Jerca Jug 

2. Lara Perdan 

3. Zala Šilc 

4. 1. Alen Kurež 

2. Andraž Piko 

3. Martin Peršoh 

4. 1. Maša Prah 

2. Mia Kegu 

3. Iva Marzidovšek 

5. 1. Lan Kralj 

2. Nik Gajšek 

3. Gašper Hribernik 

5. 1. Lara Marzidovšek 

2. Sara Poslek 

3. Urška Gorjup 

6.  1. Tine Rupnik 

2. Žiga Hrup 

3. Urban Kodrič 

6. 1. Nuša Majer 

2. Ines Romanca Spolenak 

3. Nela Turin 

7. 1. Tim Mikša 

2. Domen Brumec 

3. Vid Berglez 

7. 1. Mia Kurež 

2. Eva Kocbek 

3. Neja Lorenci 

8. 1. Domen Bračič 

2. David Bračič 

3. Jernej Rupnik 

8. 1. Sanja Marzidovšek 

2. Hana Brumec 

3. Eva Založnik Kodrič 

9. 1. Kevin Kolar 

2. Luka Kavkler 

3. Patrik Kavkler 

9. 1. Zala Šlamberger 

2. Živa Kurež 

3. Anisa Kohne 

 

 
Prireditev so spremljali vsi učenci in delavci šole 

 
Medalje in pokali za najboljše 

 
Športnice in športniki 1. razred  

 
Športnice in športniki 2. razred 
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Športnice in športniki 3. razred 

 
Športnice in športniki 4. razred 

 
Športnice in športniki 5. razred 

 
Športnice in športniki 6. razred 

 

 
Športnice in športniki 7. razred 

 
Športnice in športniki 8. razred 

 
Športnice in športniki 9. razred 

 
Pokali za športnike 
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PODELITVE ŠAHOVSKIH PRIZNANJ 

 

 
Franc Jug 

 
1. Jakob Šabec, 2. Jošt Šega, 3. Jurij Kodrič 

 
1. Lana Čibri, 2. Mojca Kraus, 3. Vita Lepej 

 
1. Nejc Marovt, 2. Vid Bauman, 3. Žak Pivec 

 

PODELITVE PLANINSKIH PRIZNANJ 

 

 
Dragica Onič 

 
Najmlajši planinci 1., 2. razred  

 
Planinci od 3. do 9. razreda  

 
Planinci z največ izleti 
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Orientacisti kategorija B, državni podprvaki, z leve: Dragica Onič, Jernej Rupnik, Jakob Čobec in Kevin Kolar 

 

ŠPORTNIK ŠOLE                               ŠPORTNICA ŠOLE 

 

Mesto Ime, priimek Mesto Ime, priimek 

1. DOMEN BRAČIČ 1. SANJA MARZIDOVŠEK 

2. KEVIN KOLAR 2. NUŠA MAJER 

3. LUKA KAVKLER 3. MIA KUREŽ 

4. PATRIK KAVKLER 4. LARA MARZIDOVŠEK 

5. DAVID BRAČIČ 5. ZALA ŠLAMBERGER 

6. TINE RUPNIK 6. HANA BRUMEC 

 

 
Športnice šole 

 
Športniki šole 

 

 
Športnika šole, z leve: Ranko Leskovar, Sanja Marzidovšek, Domen Bračič, Miran Voglar 
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Nov izvršni in nadzorni 

odbor za obdobje 2018 – 

2022. Sedijo z leve: 

Suzana Vošinek, članica 

izvršnega odbora, Ranko 

Leskovar, podpredsednik 

društva, Miran Voglar, 

predsednik društva, 

Vincenc Zobec, 

predsednik nadzornega 

odbora. 

Stojijo z leve: Barbara 

Oder, članica nadzornega 

odbora, Valerija Vantur, 

tajnica, Tina Robnik, 

članica nadzornega 

odbora in Ines Žitnik, 

računovodkinja.  

 

 

BOWLING, ŠOLSKO 
 

 

 

Na 3. športnem dnevu smo izvedli šolsko 

tekmovanje v bowlingu. Učenci so tekmovali v 

Planetu Tuš, v Mariboru in bowling centru 

Strike, v Mariboru. 

  

Rezultati posamezno dečki so naslednji: 

1. Močnik Tilen 

2. Domen Bračič 

3. Žiga Strmšek 

 

Rezultati deklice posamezno: 

1. Zala Šlamberger 

2. Astrid Orešič 

3. Mojca Fermolšek 
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ORIENTACIJA, ŠOLSKO 
 

 

Na lep, jesenski dan, smo izvedli šolsko orientacijsko tekmovanje. Sodelovali so učenci od 6. do 9. razreda, v 

kategorijah mlajši in starejši dečki in deklice. Štart in cilj sta bila na ulici Ob železnici, proga pa je potekala 

med Spodnjo Brežnico in Stanovskim.  

 

 
 

 

 
 

REZULTATI ŠOLSKEGA TEKMOVANJA 

 

 
Mlajše deklice: 

1. Majer Nuša 

2. Spolenak Iris 

Romanca 

3. Turin Nela 

 
Mlajši dečki: 

1. Rupnik Tine 

2. Bauman Vid 

3. Fermolšek Žiga 

 
Starejše deklice: 

1. Brumec Hana 

2. Šket Staša 

3. Marzidovšek Sanja 

 
Starejši dečki: 

1. Kolar Kevin 

2. Kavkler Luka 

3. Gal Vid 
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NAŠI POKROVITELJI, DONATORJI IN PRIJATELJI 

 

 
 

 

 

OBČINA 

POLJČANE 
Bistriška cesta 65 

2319 Poljčane 

 

 
 

 

 

 
Planinsko društvo Poljčane 
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FOTO UTRINKI IZ 3. OLIMPIJSKEGA FESTIVALA 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

  

Foto: Miran Voglar 

 


